0-100℃预热箱
产品名称 0-100℃预热箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
0-100℃预热箱 本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
0-100℃预热箱 福意联（Fuyilian）公司客户遍布煤炭、冶金、建材、化工、地质、焦化、、技术监督、大
专院校、科研等部门的化验室，欢迎各新老用户光临洽谈，共创美好明天。公司地处祖，是从事恒温、
实验仪器等领域的、制造、销售、服务为一体的新技术企业 0-100℃预热箱 型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 集、设计、制造、经销、
销售、服务为一体的综合性公司，本公司自有基地和全套设备，并立足于自主创新，秉承“以敬人、以
诚立人”的企业宗旨，以自有品牌营运为主导，以技术创新、服务差异化为核心竞争力，以产品模块化
协同制造为组织手段，充分利用及动态整合关联的加工及技术资源，以优化管理链，强 这场被誉为“**
珠宝奥斯卡”的年度珠宝活动，当晚精英设计、名流、当红明星、社交名媛齐聚一堂，尽享珠宝品牌携*
具创意的设计师打造的精致珠宝魅力。适逢《芭莎珠宝》8周年生日，晚宴现场所诠释的创新艺术氛围、
工艺追求让嘉宾感受到了前所未有的燃情匠心。“216B：Z：：RJewelry芭莎珠宝珠宝夜宴暨**珠宝年度
设计大赏”*令人期待的“匠心”大奖——“年度匠心浪漫珠宝奖”和“年度匠心温暖珠宝设计奖”分别
被授予以浪漫真爱风靡世间的DarryRing和表达温暖情感的IDO。
泌尿科用液体恒温箱280L（2-48℃）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)